$)9-. 1. KUZELKARSKA LIGA DOROSTU
D
CKA

C.13

Roc¢nik 2022/2023 26.2.2023

Nejlepsiho vykonu v tomto kole: 1777 dosahlo druzstvo: KK Jiti Podébrady

1.KLD B 2022/2023

Vysledky 13. kola

Souhrnny prehled vysledkd:

SKK NACHOD - KK JIRi PODEBRADY 0:2 1611:1777 26.2.
SKK HORICE - SKK VRCHLABI SPVR 0:2 1543:1582 26.2.
SKK JICIN - TJ NOVA PAKA 2:0 1521:1018 26.2.

Tabulka druzstev:

1. SKK Nachod 11 9 0 2 18:4 1613 18
2. KK Jifi Podébrady 11 7 1 3 15:7 1580 15
3. KK Kosmonosy 11 7 0 4 14:8 1554 14
4, SKKJi¢in 12 7 0 5 14:10 1537 14
5. SKKVrchlabi SPVR 11 5 0 6 10:12 1517 10
6. SKK Hofice 11 2 0 9 4:18 1478 4
7. TJ Nova Paka 11 1 1 9 3:19 1368 3
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priiméru kuzelen
Poéet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Pramér Vykon
(%)
5x Adam Svaty Vrchlabi 631 6x Adam Svaty Vrchlabi 122.81 631
3x Ondfrej Safranek Podébrady 617 3x Ondrej Safranek Podébrady 11598 617
10x FrantiS$ek Adamu( ml. Podébrady 613 11x FrantiSek Adam( ml. Podébrady 115.23 613
8x Danny Tuéek Néchod 565 9x Jan Bajer Nové Paka 110.08 550
2x Tereza Venclova Vrchlabi 556 4x Tereza Venclova Vrchlabi 108.21 556
7x Jan Bajer Nové Paka 550 8x Danny Tuéek Néchod 106.21 565

Vedouci soutéZe: Mgr. Lukas$ Hlavinka, X< lukas.hlavinka@kuzelky.cz, & +420 737 572 536
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Podrobné vysledky kola:

SKK NACHOD 1611 0:2 1777 KKJIRi PODEBRADY

Danny Tuéek 128 141 156 140 565 547 135 139 128 145 Nikola Bartonitkova

Petr Doubek 126 122 125 130 503 525 135 115 130 145 Michaela Ko$narova
Andrea Prouzova 143 125 141 134 543 613 145 143 158 167 Franti$ek Adama ml.

Kristyna Bartovda 90 116 120 96 422 617 155 163 160 139 Ondrej Safranek

vvvvv

Nejlepsi vykon utkdni: 617 - Ondiej Safranek

SKK HORICE 1543 0:2 1582 SKKVRCHLABI SPVR

Ondrej Kostal 130 124 118 113 485 631 164 164 145 158 Adam Svaty’
Adéla Fikarova 117 121 147 131 516 395 91 95 112 97 Matéj Pour
Tereza Kroupova 130 132 141 139 542 556 158 122 156 120 Tereza Venclova

rozhodéi: Borek Fikar

Nejlepsi vykon utkani: 631 - Adam Svaty

SKKJICIN 1521 2:0 1018 TJNOVA PAKA

Matéj Suda 110 125 131 142 508 468 120 101 125 122 Jakub Soviar

Robin Bures 126 126 109 113 474 550 114 160 144 132 Jan Bajer
Natalie Soukupova 122 117 133 123 495 0 0 O nikdo nenastoupil

Jana Binova 113 143 153 109 518 0 0 O nikdo nenastoupil

rozhodé&i: Roman Bures$

Nejlepsi vykon utkani: 550 - Jan Bajer

Poradi jednotlivci:

jméno hrace druzstvo celkem plné  dordzka chyby pomér kuz. Maximum

1. FrantiSek Adama ml. KK Jifi Podébrady 567.60 380.1 1875 5.2 717 (613)
2. Adam Svaty SKK Vrchlabi SPVR 554.74 380.1 1746 7.2 717 (631)
3. Danny Tucek SKK Nachod 550.50 367.0 1835 4.9 5/6 (595)
4. Jan Majer SKK Nachod 546.63 3739 1728 5.0 4/6 (565)
5. Jan Bajer TJ Nova Paka 546.54 375.6 1709 7.1 717 (578)
6. Ondrej Safranek KK Jiti Podébrady 538.75 3618 177.0 8.2 5/7 (617)
7. Jana Binova SKK Ji¢in 527.64 3498 1778 5.9 6/7 (553)
8. Tereza Venclova SKK Vrchlabi SPVR 52739 356.8 1706 6.7 717 (558)
9. Adéla Dlouha KK Kosmonosy 52450 359.7 1648 9.7 4/6 (565)
10. Lucie Dlouha KK Kosmonosy 523.25 3511 1722 7.5 4/6 (588)
11. Pavlina Rihova KK Kosmonosy 518.58 3525 166.1 8.8 6/6 (590)
12. Jana Burockova KK Kosmonosy 518.44 3529 1655 7.9 4/6 (544)
13. Natalie Soukupova SKK Ji¢in 515.60 361.0 154.6 10.4 5/7 (547)
14. Michaela Ko$narova KK Jiti Podébrady 509.74 350.1 159.6 10.0 717 (542)

Vedouci soutéZe: Mgr. Lukas$ Hlavinka, X< lukas.hlavinka@kuzelky.cz, & +420 737 572 536
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15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.

Tomas Doucha
Ondrej Kostal
Tereza Kroupova
Jakub Soviar

Robin Bures

Matéj Suda

Vaclav Plisek

Jan Modficky

Adéla Fikarova
Maté&j Pour

Petr Doubek
Andrea Prouzova
Barbora Lokvencova
Veronika Kabrtova
Nikola Bartonickova
Alice Tauerova
Lukas Hejcl

Jiti Buben

Vit Cerny

Vojtéch Majer
Matégj Planansky
Kristyna Bartova
Ondrej Cermék
Lucie Martinkova
Vaclav Vevera
Sebastian Rolf

SKK Nachod

SKK Hofrice

SKK Hofrice

TJ Nova Paka

SKK Ji¢in

SKK Ji¢in

TJ Nova Paka

SKK Hofrice

SKK Hofrice

SKK Vrchlabi SPVR
SKK Nachod

SKK Nachod

SKK Nachod

SKK Nachod

SKK Vrchlabi SPVR
KK Kosmonosy
SKK Nachod

KK Kosmonosy
SKK Horice

SKK Nachod

SKK Jicin

SKK Nachod

KK Kosmonosy
KK Jifi Podébrady
KK Jifi Podébrady
TJ Nova Paka

503.00
502.93
501.92
498.89
498.36
494.29
476.67
467.07
44572
393.10
550.11
541.00
539.67
531.33
529.42
506.67
501.50
498.33
494.00
494.00
469.00
468.25
422.00
419.00
413.00
410.00
392.89

347.1
348.4
3514
353.9
348.4
345.1
329.7
324.1
317.4
284.8
373.6
362.7
375.7
360.3
362.7
357.3
348.5
348.6
326.5
355.0
348.0
327.8
301.0
309.0
306.9
296.5
290.4

Sportovné technické informace:

155.9
1545
150.5
145.0
149.9
149.2
146.9
142.9
128.4
108.3
176.6
178.3
164.0
171.0
166.8
149.3
153.0
149.8
167.5
139.0
121.0
140.5
121.0
110.0
106.1
1135
102.4

11.2

9.4
10.2
124
14.3
10.0
15.2
14.3
18.1
27.1

7.9

6.3

4.7

7.5

9.0

9.7
10.2
12.6

7.5
12.0
10.0
153
15.0
19.7
21.2
235
26.0

5/6
6/6
6/6
717
6/7
717
5/7
5/6
6/6
5/7
3/6
1/6
3/6
3/6
417
3/6
3/6
3/6
2/6
1/0
1/6
4/7
1/6
3/6
3/7
217
3/7

Semifinale 25. a 26. 3. 2023
e sk. A+C — Kuzelna TJ Slavoj Plzen, Trebizského 270/12, Plzen
e sk. B+D — Kuzelna KK Slovan Rosice, Tyrsova 1181, Rosice
(Tento poradatel je stale v jednani, proto s objednavdanim ubytovadni vyckejte az na potvrzeni
v pFistim zpravodaiji. Jelikoz vSak nebudu pfisti dny v dosahu pocitace, se zpravodajem jsem uz dale

nemohl ¢ekat.)

Termin findle 15. a 16. 4. 2023
e Kuzelna TJ Spartak Prerov, Kopaniny 4, Prerov

Nadstavbova c¢ast bude upravena samostatnym rozpisem, ktery bude zverejnén ihned po jeho
vytvoreni.

Starty nahradnika:

registracni ¢islo jméno a prijmeni datum startu  druzstvo ¢islo startu
26185 Andrea Prouzova 26.02.2023  SKK Nachod 2x
26184 Petr Doubek 26.02.2023  SKK Nachod 1x
25925 Kristyna Bartova 26.02.2023 SKK Nachod 1x

Vedouci soutéZe: Mgr. Lukas$ Hlavinka, X< lukas.hlavinka@kuzelky.cz, & +420 737 572 536
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Hraci dopsani na soupisku:

registracni ¢islo

jméno a prijmeni datum startu  druzstvo

Program dalsiho kola:

14. kolo

-- volny los -- - SKK Ji¢in
5.3.2023 ne 10:00 TJ Nova Paka - SKK Nachod
5.3.2023 ne 10:00 KKJifi Podébrady - SKK Hofice
5.3.2023 ne 10:00 SKK Vrchlabi SPVR - KK Kosmonosy

Vedouci soutéZe: Mgr. Lukas$ Hlavinka, X< lukas.hlavinka@kuzelky.cz, & +420 737 572 536
Podrobné vysledky a dal$i statistiky naleznete na strankdch https://kuzelky.com.
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